
                                                                                                                                                                           

                                                                                         
     Ministero dell’Istruzione 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PROF. GIUSEPPE COSTANTINO SOZ” 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

Telefono e fax 0832/757637  

e-mail leic86900l@istruzione.it  posta certificata leic86900l@pec.istruzione.it 

Via Elia, 103 – 73019 TREPUZZI (LE) – C.F. 80012180750 

www.ic1trepuzzi.edu.it 

                                                                                                                                    

 

Protocollato agli Atti digitali della scuola                                                                Trepuzzi, 28.12.2021 

con num. di prot. [vd. segnatura] 

                                                                                                   Ai Sigg. Membri dell’Organo di Garanzia 

                                                                                                    Albo on line 

Sito web Istituto 

                                                                                                     

OGGETTO: Decreto di nomina Organo di Garanzia triennio 2021/22 - 2022/23 - 2023/24. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto                il Testo unico della Scuola D.lgs. 297/94; 

Viste                le designazioni del Consiglio d’Istituto, delibera n. 4 del verbale n. 1 del 20/12/2021; 

Visto                il D.P.R. 249/98; 

Visto                il D.P.R. 235/2007; 

Visto                il Regolamento d’Istituto vigente; 

 

DECRETA 

 

La costituzione dell’Organo di Garanzia nei seguenti componenti: 

 

Componente di diritto 

 

Presidente Dirigente Scolastica: Valzano Anna Maria (membro di diritto)  

Componente elettiva 

Componente genitori: Zaccaria Antonio (membro effettivo) - Grassi Salvatore (membro supplente) 

Componente genitori: Ferrante Roberta (membro effettivo) - Miglietta Arianna (membro supplente) 

Componente docenti: Manni Luigi (membro effettivo) – Bianchi M. Pia (membro supplente) 

 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia 

rimane in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dalla Dirigente 

Scolastica. Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, 

si provvederà alla sostituzione con i membri supplenti. 
 

 

 La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Anna Maria Valzano 
                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

             e normativa connessa 

 

mailto:leic86900l@istruzione.it

		2021-12-28T11:03:06+0100
	VALZANO ANNA MARIA




